
Obec Němčičky 
Obecní úřad Němčičky 

 
 
 
č. j. NE486/2023 

 

Němčičky, 29. května 2023 

 

 

Obec Němčičky zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, záměr výpůjčky kulturního domu, budova č. p. 74, která je součástí 
pozemku parc. č. St. 30/1, nacházejícího se v katastrálním území Němčičky u Hustopečí, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče.  
 
Výpůjčka se týká užívání kulturního domu dětmi a mládeží v rámci kroužku stolního tenisu pro školní 
rok 2023/2024, vždy v úterý 17:00 – 18:30 hod. a v neděli 16:00 – 18:30 hod. 

 

Zájemci o výpůjčku se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny 
obecnímu úřadu do 10:00 hod., 16. června 2023. 
 

 

 

 

 
 

Zbyněk Slezák 
starosta obce Němčičky 

 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 30. května 2023    
Sejmuto z úřední desky dne: 16. června 2023 


